POTRAVINARSKA
KOMORA
CESKE REPUBLIKY

Vybor pro udrzitelnou a etickou produkci

Jméno Subjekt Telefon Mobil E-mail Sidlo
1 | Blecherova Jana, Ing Nestlé Cesko s.r.o 261 322 539 | 724 420 902 | jana.blecherova@cz.nestle.com; Mezi Vodami 31
, . .r.o. : : — 143 20 Praha 4
, . L o o . . . Razov 472
2 | Darebnik Vladimir, Ing. Unie vyrobcl a dovozci lihovin CR | 577 686 114 | 725 653 135 | darebnik@rjelinek.cz; 263 12 Vizovice
v . . . Tirkova 2319/5b
3 | Dedinova Lenka Emco spol. s.r.o. 277 004 760 | 605 139 339 | Lenka.dedinova@emco.cz; 149 00 Praha 4
. . Ceskomoravska dribezarska unie, . _ Polernicka 272/96
4 | Dlouha Gabriela, Ing. 75 777 027 826 | gabriela.dlouha@cmdu.cz; 108 00 Praha 10
Dohnal Vlastimil, doc., RNDr., Ph.D. et _ ) Tovarni 201
5 Ph.D. AGRA GROUP a.s. 251 553 914 | 602 270 920 | vlastimil.dohnal@agra.cz; 387 15 Stielské Hodtice
Flirstova Monika, Mgr., MBA x monika.furstova@orkla.cz; Mélnicka 133
6 | Zagorova Blanka, Ing. g)rskla Foods Cesko a Slovensko ;gg 2;2 gig blanka.zagorova@orkla.cz; 277 32 Bysice
Drabkova Sarka, Mgr. = sarka.drabkova@orkla.cz;
Gojis Oldrich, MVDr. gojis@interlacto.cz; Koubkova 228/13
Ehl Petr, Ing. ehl@interlacto.cz; 120 00 Praha 2 - Vinohrady
7 Hudik Martin, Ing. INTERLACTO; spol. s.r.o. 222 515 338 stanislava@interlacto.cz;
hudik@interlacto.cz;
8 | Grametbauer R Philip Morris CR 266 702 111 Roman.Grametbauer@pmicom; | Srozna 1
rametbauer Roman ilip Morris CR a. s. oman.Grametbauer@pmi.com; 284 03 Kutna Hora
I I ) Palackého ndmeésti 1
9 | Hradisky Jakub Tereos TTD, a.s. 326 900 261 | 725739 101 | jhradisky@tereos.com; 294 41 Dobrovice
Humenik9vé_ Zuzana, Ing. 603 192 302 | zuzana.humenikova@ferrero.com; I;g(r)laognpghie 65/3201
10 Hoousko’va _Dlana, Ing. Ferrero Ceska, s.r.o. 225 020 198 diana.houskova@ferrero.com; rana
Tumova Michala, Mgr. Michala.Tumova@ferrero.com;
Grulichova Kamila Kamila.Grulichova@ferrero.com;
p . S . Baruncina 1855/44
11 Ihnatl_(vo’va M,onll,(a., Mgr. Danone a.s. 601 569 863 monika.ihnatkova@danone.com; 143 00 Praha 12
Jendrisakova Maria, M.A. . .
maria.jendrisakova@danone.com;
. . Svaz vyrobcl nealkoholickych nealkosvaz@svnn.cz; Pocernicka 96/272
12 [ Jakubcova Veronika napojti 601 391 795 | veronika.jakubcova@svnn.cz; 108 03 Praha 10 - MaleSice
. " Mezi Vodami 31
13 AR L A, 2L IR Ol e vratislav.janda@cz.nestle.com; 143 20 Praha 4
predseda
v v 775 617 200 | jiri.janecek@annita.cz; Smotlachova 1
14 | Janecek Jiri ANNITA a.s. 142 00 Praha 4
15 | Jezkova Jana, Ing. Svaz mineralnich vod 353 585 160 | 602 404 049 | 1ana.jezkova@mattoni.cz; Horova 3

jana.jezkova@svaz-mv.cz;

360 21 Karlovy Vary
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Lenka Vondrušková
Chybí nominace

Lenka Vondrušková
Nejsou členy ČTPP, chybí deklarace


lucie.kotalova@unilever.com;

Rohanské nabrezi 670/17

16 | Kotalova Lucie, Ing. UNILEVER CR, spol. s r.o. 224 071 612 | 602 271 022 . . 186 00 Praha 8
hana.langrova@unilever.com;
zuzana.losakova@effem.com; Michelskd 1152/58
17 | Losakova Zuzana Mars Czech, s.r.o. . 141 00 Praha 4
magda.hrabcova@seznam.cz;
Malek Jakub, Mgr. PEYTON legal advokatni kandela Malek@plegal.cz; Futurama Business Park
18 Dvoiakova T M d kova@plegal.cz: Sokolovska 668/136 d
vorakova Tereza, Mgr. S.r.o. vorakova@plegal.cz; 186 00 Praha 8 - Karlin
Dopravak{ 749/3
19 | Mates Frantisek, MVDr. Sdruzeni drlibezarskych podnikd 272 774 686 | 721 900 380 | sdruzeni.dp@seznam.cz; 184 00 Praha 8 - Dolni
Chabry
Opletalova 1535/4
20 | Mraz Viadimir, Mgr. Spolek pro komodity a krmiva vladimir.mraz.ml@mrazagro.cz; 110 00 Praha 1 — Nové
Mésto
P . . N Libalova 2348/1
21 | Ovcackova Jana, Ing. Lactalis CZ, s.r.o. jana.ovcackova@lactalis.cz; 149 00 Praha 4 — Chodov
- . . x . . ] Za drahou 165/1
22 | Ciberova Daniela Kofola CeskoSlovensko a.s. 725 552 934 | daniela.ciberova@kofola.cz; 294 01 Krnov
e, . v . 605 445 329 | d.riskova@seznam.cz; Londynska 15
23 | Riskova Dana, DiS Ceska asociace sester, z.s. 12000 Praha 2
. . ] Ksirova 257
24 | Rybova Renata, Ing. IREKS ENZYMA s.r.o0. 573 301 767 | 721 184 146 | renata.rybova@ireks-enzyma.cz; 619 00 Brno
X, . . vo (vo X . . | Drahobejlova 2215/6
25 | Rehak Novakova Eva, Ing. Svaz pekarl a cukrari v CR, z.s. 724 093 332 | eva.rehak.novakova@gmail.com; 190 00 Praha 9 - Libe
. . Savencia Fromage & Dairy Czech L . . Vyskocilova 1481/4
26 | Soucek Josip Republic, a.s. 569 493 451 | 606 612 941 | josip.soucek@savencia-fd.cz; 140 00 Praha 4 - Michle
v ivs . . ) Karolinska 661/4
27 | Sebek Jiri Mondelez Czech Republic s. r. o. 702 932 937 | jiri.sebek@mdlz.com; 186 00 Praha 8
Yot oy ) sikyr@ekokom.cz; Na Pankraci 1685/17
28 | Sikyr Petr, Ing. EKO-KOM, a.s. 729 848 119 kozel@ekokom.cz: 140 21 Praha 4
Teply Milan, Ing. 387 736 225 milan.teply@madeta.cz; Rudolfovska t. 246/83
29 | Tichy Petr, Ing. Madeta a.s. 389 136 318 602 408 698 | petr.tichy@madeta.cz; 370 01 Ceské Budgéjovice
Galuska Ondrej, JUDr. ondrej.galuska@madeta.cz;
30 Tucnik Ivan Plzersky Prazdroj, a.s. 777 923 401 | Ivan.Tucnik@eu.asahibeer.com; U Prazdroje 7
301 00 Plzen
31 | Valentova Marie, I UNITED BAKERIES 602 627 679 ie.valentova@ubcz.cz; Pekarska 1
alentova Marie, Ing. a.s. marie.valentova@ubcz.cz; 155 00 Praha 5
. . . i . . Strakonicka 946
32 | Vavrova Marie, Ing. LYCKEBY CULINAR a.s. 376 532 210 | 602 389 487 | marie.vavrova@culinar.cz; 341 01 Horasd'ovice
33 | Vostatkova Jitka, Ing. Cesky svaz zpracovateld masa 724 258 003 sekretariat@cszm.cz; Libusska 319

reditel@cszm.cz;

142 00 Praha 4 - Pisnice
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mmalena@seznam.cz;
jan.pivonka@vscht.cz;
jan.teply@madeta.cz;

. ., hana.langrova@unilever.com;
PREDSEDOVE WBORﬂ/PS jana.bartova@cz.nestle.com;
jana.jezkova@mattoni.cz;
vratislav.janda@cz.nestle.com;
martin.krystian@agrofert.cz

, . kavanova@foodnet.cz
TAJEMNICI VYBORUO/PS hruba@foodnet.cz

21.11.2023



mailto:mmalena@seznam.cz
mailto:jan.pivonka@vscht.cz
mailto:jan.teply@madeta.cz
mailto:hana.langrova@unilever.com
mailto:jana.bartova@cz.nestle.com
mailto:jana.jezkova@mattoni.cz
mailto:vratislav.janda@cz.nestle.com
mailto:martin.krystian@agrofert.cz
mailto:kavanova@foodnet.cz
mailto:hruba@foodnet.cz

